
S004P01KWM5P
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU

uzavřená podle §2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve

znění pozdějších předpisů mezi následujícími smluvními stranami:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

RENOMIA, a. s.

zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 3930

se sídlem: Holandská, 8, 639 00 Brno

IČ: 48391301

zastoupena: dvěma členy představenstva uvedenými v zápatí této smlouvy

(dále jen dárce)

a

Název subjektu obdarovaného

se sídlem; Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín 1

IC: 00284891

zastupuje: Libor Střecha, starosta města Hodonín

(dále jen obdarovaný)

tuto smlouvu o poskytnutí finančního daru:

I.

Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar ve výší 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun

českých).

Dárce, společnost Renomia, se po dohodě se společností HP TRONIC Zlín, spol. sr.o.,

rozhodla, že v rámci programu „DATART pro lidi*4 daruje na odstraňování škod v osadě

Pánov, která byla postižena červnovým tornádem, částku 300.000,- Kč.

Jedná se o dar ve smyslu § 20, odst. 8) Zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, který

může dárce uplatnit ve svém daňovém přiznání.

II.

Dárce poskytuje dar pouze pro účel výše jmenovaný. Pokud nebude poskytnutý dar použit

k tomuto účelu, je povinen obdarovaný dar vrátit.

Obdarovaný se zavazuje poskytnout na požádání Dárci informace o způsobu využití daru.

Obdarovaný se zavazuje řádně splnit své povinnosti, které pro něho vyplývají v souvislosti

s přijetím Daru ze zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, v jeho platném znění.

III.

Bankovní převod finančních prostředků bude uskutečněn do 15 dnů ode dne podpisu této

smlouvy oběma smluvními stranami. Bankovní převod bude uskutečněn na účet č. 9005-

520671/0100.

IV.

Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva se vyhotovuje ve

dvou exemplářích, z nichž obdrží každá strana po jednom. Strany prohlašují, že se

s obsahem smlouvy řádně seznámily, porozuměly mu a souhlasí s jejím obsahem.

V


